

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Isolés ApS

Islevdalvej 100, 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 32 46 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Thomas Edelgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Isolés ApS Islevdalvej 100 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 40 32 46 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Oscar Bjørn-Rosager
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	CYKOM ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af sportsbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -123 t.kr. mod -488 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -282 t.kr. mod -760 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er solgt ved årets udgang og selskabet likvideres efterfølgende. Moderselskabet CYKOM ApS understøtter selskabet til det er opløst.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-123.210	-488.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-138.749	-206.542
Driftsresultat	-261.959	-694.813
Andre finansielle indtægter	44	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.642	-24.088
Resultat før skat	-281.557	-718.901
Skat af årets resultat	0	-41.266
Årets resultat	-281.557	-760.167
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-281.557	-760.167
Disponeret i alt	-281.557	-760.167

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	128.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>128.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	165.971
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>165.971</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>294.304</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	908.352
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>908.352</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.091.701	0
Andre tilgodehavender	0	141.755
Tilgodehavender i alt	<u>1.091.701</u>	<u>141.755</u>
Likvide beholdninger	<u>141.184</u>	<u>796.027</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.232.885</u>	<u>1.846.134</u>
Aktiver i alt	<u>1.232.885</u>	<u>2.140.438</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	627.923	-234.520
Egenkapital i alt	<u>1.027.923</u>	<u>165.480</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	33.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.295.865
Anden gæld	154.962	645.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.962</u>	<u>1.974.958</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>204.962</u>	<u>1.974.958</u>
Passiver i alt	<u>1.232.885</u>	<u>2.140.438</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	600.000	-74.353	925.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-760.167	-760.167
Overført til overført resultat	0	-600.000	600.000	0
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	0	-234.520	165.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-281.557	-281.557
Koncerntilskud	0	0	1.144.000	1.144.000
	400.000	0	627.923	1.027.923

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CYKOM ApS, CVR-nr. 37 36 65 36, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
